2024年２月15日

各 位

上場会社名  群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎

コード番号   ４２２９  東証プライム市場

本社所在地   群馬県高崎市宿大類町７００番地

問い合わせ先  取締役 執行役員コーポレート本部長 丸山 克浩

  電 話 027-353-1810

2024年３月期第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2024年２月14日付「2024年３月期第３四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、2024年

３月期第３四半期報告書の提出期限までに提出を完了できなかった旨をお知らせいたしましたが、本日、

同四半期報告書の提出が完了しましたのでお知らせいたします。

以上